[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2016 № 192
г. Новокузнецк
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.07.2016 № 151 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках»
Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с постановлением администрации Новокузнецкого муниципального района от 18.08.2011 № 122 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.07.2016 № 151 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках» (далее – административный регламент):

1.1.  Дополнить текст административного регламента пунктом 1.4.1 следующего содержания:

«1.4.1. Муниципальная услуга может быть предоставлена через Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр Новокузнецкого муниципального района».

1.2. Дополнить текст административного регламента пунктом 1.5.4 следующего содержания:
«1.5.4. Адрес МБУ «МФЦ НМР»: 654027, г. Новокузнецк, пр. Курако, д. 51а, корп. 19.

Телефон: (3843) 32-21-25.

Адрес официального сайта в сети Интернет: http://mydocum.ru.

Адрес электронной почты: post@mydocum.ru.

График (режим) работы:

понедельник 08.45 – 17.30;

вторник 08.45 – 20.00;

среда 08.45 – 17.30;

четверг 08.45 – 20.00;

пятница 08.45 – 17.30;

суббота 08.45 – 17.30.»

1.3. Исключить из текста административного регламента п. 2.2.1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцову.

3. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.07.2016 г.

Глава Новокузнецкого муниципального района

                              Е.А. Манузин